1

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА СВЕРХЛЕГКОЙ АВИАЦИИ РОССИИ»

AII-Russian public organization «United Federation of Sports Ultralight Aviation of Russia»
MICROLIGHT HANG GLIDING PARAGLIDING

129344, Москва,

вн. тер. г. мун. округ Бабушкинский,

ул. Искры, д. 17а, стр. 2, комн. 31

Tел.: +7 (985) 999-17-10

E-mail: info@ofsla.ru,

http://ofsla.ru

RUSSIA, 129344, Moscow,

Babushkinsky Municipal district,

st. Iskri, 17а, building 2, room 31

Tel/fax: +7 (985) 999-17-10

E-mail: info@ofsla.ru

http://ofsla.ru

ПРОТОКОЛ №14 от 03.10.2024 г.

Заседания квалификационной комиссии Объединенной федерации спорта
сверхлегкой авиации России

Дата и время проведения: 03.10.2024 г.

Место проведения: онлайн видео - конференция.

Собрание Квалификационной комиссии начато:10-00, окончено: 12-00.

Всего членов Квалификационной комиссии ОФ СЛА России:

1. Копчинский Вячеслав Романович;

2. Тронин Александр Сергеевич;

3. Судаков Андрей Петрович;

4. Белова Евгения Сергеевна;

5. Плеханов Сергей Владимирович;

6. Лозовой Артем Владимирович;

7. Чепелев Сергей Иванович

8. Архиповский Александр Семенович.

Присутствовали члены Квалификационной комиссии ОФ СЛА России:

1. Тронин Александр Сергеевич;

2. Судаков Андрей Петрович;

3. Белова Евгения Сергеевна;

4. Копчинский Вячеслав Романович;

5. Лозовой Артем Владимирович;

6. Чепелев Сергей Иванович

7. Плеханов Сергей Владимирович;

8. Архиповский Александр Семенович.

Приглашенные лица:

Чепелева В.Ф. – ответственный секретарь ОФ СЛА России, без права голоса.

Кворум имеется 100%. Квалификационная комиссия ОФ СЛА России правомочно

принимать решения.

Председатель Квалификационной комиссии ОФ СЛА России – А.С. Архиповский,

Президент ОФ СЛА России.

Секретарь Квалификационной комиссии ОФ СЛА России – В.Ф. Чепелева,

Ответственный секретарь ОФ СЛА России.

Голосовали «ЗА» - 8 человек. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств пилотов СВС массой конструкции до 115 кг.

mailto:info@ofsla.ru
mailto:info@ofsla.ru

 2

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. По первому вопросу: о выдаче свидетельств пилотов СВС массой

конструкции до 115 кг.

Выступила: Чепелева В.Ф., которая предоставила документы кандидатов на

получение свидетельств пилотов СВС.

Принятое решение: выдать свидетельства пилотов СВС массой конструкции до 115

кг. следующим заявителям:

№

п/п

ФИО Номер

свидетельства

Квалификационная отметка

Уровень Инструктор Тандем

- пилот

1 Власов Сергей Александрович pg 22 c00 024 002709 5 НЕТ НЕТ

2 Левченко Руслан Петрович pg 74 c00 033 002719 4 НЕТ НЕТ

3 Бабин Виктор Борисович pg 74 c00 033 002693 3 НЕТ НЕТ

4 Потуремская Мария Михайловна pg 77 009 017 002656 3 НЕТ НЕТ

5 Дмитриченко Ольга Сергеевна pg 77 025 021 002679 3 НЕТ НЕТ

6 Лопатин Андрей Евгеньевич pg 74 040 033 002629 3 НЕТ НЕТ

7 Рубцова Евгения Вадимовна pg 77 017 031 002715 3 НЕТ НЕТ

8 Волков Евгений Николаевич pg 23 c00 019 002697 3 НЕТ НЕТ

9 Абитов Адель Ниязович pg 16 c00 019 002698 3 НЕТ НЕТ

10 Шафиков Александр Ринатович pg 59 c00 e19 001974 3 НЕТ НЕТ

11 Корнилова Алина Руслановна pg 77 013 008 002708 4 НЕТ НЕТ

12 Копчинский Вячеслав Романович pg 82 020 006 000003 5 НЕТ НЕТ

13 Мотов Виталий Владимирович pg 82 c00 029 002367 5 НЕТ НЕТ

Результат голосования: «ЗА» - 8; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Председатель

Квалификационной комиссии

ОФ СЛА России                                                                                       Архиповский А.С.

Секретарь

Квалификационной комиссии

ОФ СЛА России                                                                                             Чепелева В.Ф.